2018 年 2月 10 日

お客様各位

株式会社東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【2018 年 2 月期末決算ご優待会販売商品 昭和西川 綿毛布 をご購入のお客様へ】

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社宇都宮本店にて 2018 年 2 月 10 日に期末決算ご優待会日替わりお買い得品

にて販売いたしました「昭和西川 綿毛布」におきまして、広告に記載いたしました表記に

誤りがあったことが判明いたしました。

お買上げいただきましたお客様にはご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し

上げます。

つきましては、対象商品をご購入いただきましたお客様には、誠に恐れ入りますが、下

記お問合せ窓口にお申し出いただきますようお願い申し上げます。

多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げますとともに、今後

このようなことがないよう管理体制の徹底と再発防止に努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

〈対象商品〉

商 品 名：昭和西川 綿毛布

販売価格：2,700 円（税込）

販売期間：2018 年 2 月 10 日（土）

【誤】 ヨコ糸：綿 100％、タテ糸：ポリエステル 100％

【正】 パイル糸：綿 100％、地糸：ポリエステル 100％

〈お問合せ窓口〉

株式会社東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 5階寝具売場

担当：中島・山吉 TEL：028-651-7303

受付時間：午前 10時～午後 7時まで

以上